
Eksklusivt Caribisk ø-hop med ’Azamara Journey’ i Påsken 2012
Krydstogtet for dig, der sætter pris på udsøgt kvalitet.

Alle sejl er sat, når Azamara Journey med plads til 690 gæster stævner ud på et formidabelt krydstogt til Caribiens Bounty-
land med svajende palmer og azurblåt vand. Oplev det farverige og vidunderlige tidligere Dansk Vestindien med de krid-
hvide sandstrande og kolonierne fra Peter Von Scholtens tid.

Azamara Journey byder ikke blot på en særlig hyggelig og intim stemning, som man ikke finder på de store krydstogtski-
be, men det lille ekstra, der gør den store forskel: vin ad libitum til middagene, drikkepenge til besætningen, gratis shuttle-
busser og en sejlrute, der byder på længere ophold i de enkelte havne, bl.a. på St. Thomas og smukke Bermuda, hvilket
giver en helt fantastisk mulighed for at opleve øerne, også om aftenen, uden de mange krydstogtgæster.

Som afslutning på et storslået krydstogt ligger Azamara Journey til kaj på Manhatten natten over i ”The Big Apple” New
York City.

(Azamara Club Cruises er ejet af Royal Caribbean)

EKSTRA INKL. I REJSENS PRIS:
2 nætter inkl. morgenmad på hotel i San Juan, al transport, vin til alle måltider om bord og dansk rejseleder.
3 udflugter: ”Dansk Kolonitid” udflugt på St. Thomas samt udflugt i San Juan, Puerto Rico og New York.

Luksuskrydstogt med Azamara Club Cruises
Fra San Juan til New York med dansk rejseleder

Afrejse 28. marts - 11. april 2012 - 15 dage

Fra
kr. 19.995

pr. person

Besøg på St. Thomas, St. John & Bermuda

Rejseleder, Ole Barfod



Rejsen

28. – 30. marts: Afrejse fra København - San Juan, Puerto Rico
Afrejse fra København med Lufthansa. Der er mellemlanding i Frankfurt inden turen går videre med Condor til San Juan med ankomst
om eftermiddagen. Ved ankomsten kører vi direkte til vores hotel, Conrad San Juan Condado Plaza, som er beliggende tæt ved den
skønne Condado strand. Efter tildeling af værelser er der tid til afslapning og fritid på egen hand, inden en kærkommen nattesøvn
venter.

Vi får 2 fantastiske dage i San Juan, hvor vi bl.a. skal på byrundtur og gå rundt på de
brostensbelagte gader mellem de gamle pastelfarvede bygninger fra kolonitiden.

Derudover er der også mulighed for at gå på eventyr på egen hånd og besøge de
mange interessante seværdigheder som Pablo Casals museet, Nationalmuseet, sma-
ge på rom på Bacardi Destilleriet eller se det imponerende fort El Morro, som blev
bygget for at gøre det nemmere at forsvare San Juan mod eventuelle fjender.
Er du derimod mere til kitesurfing, windsurfing og arkitektur, skal du bruge sin dag
omkring Ocean Park. Det er et interessant område, hvis du vil se de gamle villaer,
eller hvis du er til afslapning på smukke brede sandstrande.

Eftersom vi har 2 hele aftener i San Juan, vil der være rig mulighed for at gå ud og
spise på en af de mange hyggelige restauranter og opleve byens natteliv.
San Juan er den største by i Puerto Rico og blandt de ældste byer med rødder tilbage
til europæerne på hele det amerikanske kontinent.

I dag er San Juan en moderne by, hvor øens finansielle organisationer har hovedsæde, og mange turister lægger deres vej forbi for få
en unik kulturel oplevelse.

På vejen til skibet den 30. marts er der arrangeret sightseeing med vores lokale guide i San Juan.
Azamara Journey sejler fra San Juan kl. 20.00 og sætter kurs mod St. Thomas.

31. marts – 1. april: Charlotte Amalie, St. Thomas, U.S Virgin Islands - Udflugt
med dansk guide
Ankomst kl. 08.00 - afsejling kl. 06.00

Langt væk fra Danmark ligger St. Thomas og vidner om en tid under dansk herredøm-
me.
Azamara Journey ligger natten over ved den tidligere Dansk Vestindiske Ø, St. Tho-
mas, hvilket giver en helt fantastisk mulighed for at opleve øen uden alle de mange
krydstogtgæster, som kun er på et dagsbesøg.
St. Thomas er en populær destination for mange krydstogtskibe. Særligt for danskere
er det en oplevelse at komme til Charlotte Amalie og gå rundt i gaderne med de dansk-
klingende navne; Dronningens Gade, Kronprinsens Gade og Nørre Gade.
Charlotte Amalie, som er opkaldt efter Christian den 5.s dronning, byder på toldfri
shopping i alle afskygninger inden for bl.a. smykker, parfume og spiritus og den lokale Cruzanrom er ofte en populær souvenir.
Man kan også gå i de danske kolonisternes fodspor og f.eks. se Frederikskirken, gå op ad den berømte trappe, De 99 Trin, til Black-
beards Castle, tidligere Skytsborg, eller besøge den legendariske Generalguvernør Peter von Scholtens hus og høre om, hvordan han
frigav slaverne i 1848.
Dannebrog blev hejst på St. Thomas for første gang i 1666 og blev taget ned for sidste gang i 1917, da Danmark solgte øen til USA,
som dermed kom til at høre under U.S Virgin Islands. En epoke var slut, men historierne, der knytter sig til den danske kolonitid, lever
videre.

For at du kan få mest muligt ud af dit besøg, har Scandina-
vian Cruise Center - eksklusivt for dette krydstogt- inklude-
ret en Ø-rundtur. Den sker under kyndig vejledning af vores
danske lokalguide, der er bosat på St. Thomas.

1. april: St. John, U.S Virgin Islands
Ankomst kl. 09.00 - afsejling 23.59

Skibet lægger til i Cruz Bay på St. John eller St. Jan, som øen
hed, da den var under danske flag. Øen bærer præg af, at der
var mange plantager under kolonitiden, hvor der blev dyrket
sukkerrør, bomuld, kakao og kaffe, som blev fragtet hjem til
København. Plantageejerne boede ofte selv på St. Thomas og
havde opsynsmænd og slaver til at passe plantagerne. Anna-
berg-plantagen er den mest velbevarede og absolut et besøg
værd, her kan man bl.a. se ruinerne fra kogeriet og slavernes
barakker.
Takket være Laurence Rockefeller er størstedelen af St. John i
dag nationalpark. Hvis man ønsker at opleve den uspolerede

natur på nært hold, er det oplagt at tage ud på vandretur på Reef Bay Trail, som fører dig forbi gamle ruiner fra kolonitiden og ind gen-
nem skov og krat med rislende bække.

Scandinavian Cruise Center



2. april: Virgin Gorda, British Virgin Islands
Ankomst kl. 07.00 - afsejling kl. 18.00

Virgin Gorda er den 3. største af de Britiske Jomfruøer. Legenden lyder, at Christoffer Columbus navngav øen ”Den Fede Jomfru”, fordi
øens profil ligner en fed kvinde, som ligger på siden, når man betragter den ude i horisonten.
De lokale er gæstfrie, og turisterne tager hurtigt deres afslappede livsstil til sig og nyder de mange smukke badestrande med det turkis-
blå hav og skønne restauranter - langt fra hverdagens stress og jag.

3. – 4. april: På havet
2 skønne dage på havet. Tag en dukkert i skibets pool eller slap af
med en bog på soldækket eller i skibets flotte bibliotek.

5. - 6. april: Hamilton, Bermuda
Ankomst kl. 08.00 - afsejling kl. 05.00

Hovedstaden Hamilton er hjertet i Bermuda og centrum for de
politiske og økonomiske organisationer.
Byen er opkaldt efter Sir Henry Hamilton, som var Bermudas
guvernør fra 1788-1794. Det siges, at byen har en politik om, at
ingen bygninger må skygge for katedralen, men tiderne skifter,
og nu er der også 10 etagers højhuse i Hamilton.

Front Street med de pastelfarvede victorianske bygninger er
Hamiltons travleste gade. Her er der mulighed for at shoppe eller
spise en lækker frokost på en af byens mange restauranter.
Eftermiddagen kan bruges på en af Hamiltons skønne strande,
hvor man kan dyrke alle former for vandsport: surfing, windsurfing,
vandski, jetski, sejle og dykke, før vi sejler mod St. George Island.

6. - 7. april: St. George Island, Bermuda
Ankomst kl. 09.00 - afsejling kl. 06.00

Oprindelig blev St. George Island kaldt ”Kongens Ø”. Det var den første del af Bermuda, som blev koloniseret af briterne.
Når vi ankommer, vil der være rig mulighed for at se Gate Fort, Sankt. Peters Kirke, Old State House, der har været hovedsæde for

Bermudas parlament og stammer helt tilbage fra 1620.
Dagen kan starte med at besøge St. George’s Historiske
Museum, hvor man får indsigt i øens interessant historie, før
man begiver sig ud på vandretur og ser seværdighederne på
egen hånd. Det er oplagt at bruge aftenen på en af de hygge-
lige restauranter og opleve aftenstemningen i St. George.

8. april: På havet
Dagen tilbringes om bord på skibet. Her kan du slappe af
eller gå en tur rundt på dækket, mens du fordøjer de mange
indtryk fra de foregående dage, hygge dig i solsengen eller
nyde nogle af skibets mange faciliteter.

9. april: New York City / Manhatten, New York
Ankomst kl. 09.00

Inden vi starter hjemrejsen mod København, har vi en over-
natning om bord på skibet i ”The Big Apple”. Hvis man ikke
har været i New York City før, så skal man helt klart ud og se
nogle af byens berømte seværdigheder, mærke pulsen på
Fifth Avenue og gå en tur i Central Park.

Frihedsgudinden var noget af det første, som immigranterne så, når de ankom til deres første stop, Ellis Island. Sejlturen ud til Ellis Is-
land og Frihedsgudinden er virkelig en oplevelse - både historisk og når man ser ind mod de høje skyskrabere på Manhattan.

Derudover kan vi heller ikke komme uden om, at det også er noget særligt at gå forbi New York Stock Exchange og en tur ned ad Wall
Street med alle de travle forretningsfolk.
Hvis man har været i New York før, kan man bruge dagen på Metropolitan Museum of Art eller besøge yndlingsstederne på Manhattan.
Man kan også tage subway’en væk fra Manhattan og se New Yorks fire andre spændende bydele; Bronx, Brooklyn, Queens og Staten
Island.

10. april: New York City, New York - hjemrejsen
Vi forlader skibet efter morgenmaden og tager på sightseeing i New York, inden turen går til lufthavnen, og der flyves mod Danmark.
Vi flyver med SAS direkte fra New York til København.

11. april:
Ankomst til København om morgenen, og en fantastisk rejse er slut!

Scandinavian Cruise Center



Serviceniveauet er højt på Azamara Club Cruises. Gå ikke glip af en kulinarisk oplevelse i en af skibets 2 speciale restauranter. Slap af ved pool området på
dækket eller blive forkælet i den skønne spa afdeling om bord på dette fantastiske skib. Desuden findes der forretninger, kasino, flere forskellige barer og
lounges med underholdning om bord.

Max passager kapacitet: 694
Besætning: 408
Bruttovægt: 30.277
Længde: 180
Antal dæk: 9
Strøm: 110/220 volt

Azamara Journey

Priser
Pris pr. person: Pris ved køb inden 28/1
Indvendig dobbeltkahyt, kat. 10 kr. 19.995
Udvendig dobbeltkahyt, kat. 06 kr. 22.995 - 21.595
Dobbeltkahyt med balkon, kat. V3 kr. 23.995 - 22.995

Indvendig enkeltkahyt, kat. 10 kr. 28.995
Udvendig enkeltkahyt, kat. 06 kr. 31.295
Enkeltkahyt med balkon, kat. V3 kr. 34.595

Årsrejseforsikring til hele verden inkl. afbestilling  kr. 1.102
(Dækker op til 30.000 kr. pr. person ved annullering)
Forsikringen kan bestilles hos Scandinavian Cruise Center)

Prisen inkluderer:
Flyrejse på økonomiklasse til San Juan med Lufthansa/Condor og retur
fra New York med SAS direkte
Alle flyskatter kendt pr. nov. 2011
1 stk. bagage (max. 23 kg), 1 stk. håndbagage (max. 8 kg)
Transport i San Juan fra lufthavn til hotel
2 nætter på Conrad San Juan Condado Plaza, inkl. morgenmad
Udflugt i San Juan samt transport til havnen
11 nætter på Azamara Journey i valgte kahytstype
Havneafgifter, lokale skatter & afgifter
Alle måltider ombord, inkl. kaffe, special kaffe, te, isté & limonade
Vin ad libitum til måltiderne om bord på Azamara Journey
Drikkepenge til besætningen om bord
24-timers roomservice
Gratis vand på flaske, sodavand
Underholdning ombord
Velkomst frugtkurv i kahytten ved ankomst
Taske, gratis brug af paraply og kikkert
Gratis skopudsning
Daglige nyheder ombord
Ø-rundtur på St. Thomas med dansktalende lokalguide
Udflugt i New York samt transport til lufthavnen

Dansk rejseleder (v/min. 18 tilmeldte)

Prisen inkluderer ikke:
Drikkevarer og måltider, der ikke står anført
Andre udflugter og personlige udgifter.
Ekspeditionsgebyr, kr. 250 pr. person

Betalingsbetingelser:
Ved bestilling betales depositum kr. 2.300 pr. person samt evt. afbestil-
lingsforsikring. Restbeløbet indbetales 2 måneder inden afrejse.

Rejsen

28. marts Afrejse fra København til San Juan
Bustransport fra lufthavn til hotel i San Juan.

29. marts Overnatning i San Juan
30. marts Udflugt og transport til skibet

30. marts Afsejling med Azamara Journey kl. 20.00

31. marts Charlotte Amalie, St. Thomas, U.S.V.I.
Ankomst kl. 08.00
½ dags ø-rundtur med dansktalende lokalguide

1. april Afsejling fra St. Thomas kl. 06.00

1. april Ankomst til St. John, U.S.V.I.  kl. 09.00
1. april Afsejling fra St. John kl. 23.59

2. april Ankomst til Virgin Gorda, B.V.I. kl. 07.00
2. april Afsejling fra Virgin Gorda kl. 18.00

3. april På havet
4. april På havet

5. april Ankomst Hamilton, Bermuda 08.00
6. april Afsejling fra Hamilton kl. 05.00

6. april Ankomst til St. George Island,
Bermuda kl. 09.00

7. april Afsejling fra St. George Island kl. 06.00

8. april På havet

9. april Ankomst til New York kl. 09.00,
overnatning på skibet

10. april Udflugt i New York og transport til lufthavnen
11. april Ankomst til København

OBS! Vi gør opmærksom på at, alle priser er vejledende og tager
forbehold for trykfejl, udsolgte afgange samt løbende ændringer i
sejlplanen (såsom aflyste destinationer grundet dårligt vejr) og
øvrige pris– eller rejseændringer forårsaget af faktorer, der ligger
udenfor Scandinavian Cruise Centers kontrol.

Tlf.: 7027 7800
E-mail: sales@cruise.dk

Adresse
Amagertorv 33, 2. sal
1160 København K

Kontorets åbningstider
Man-tor: 9-17
Fredag: 9-16


